Jednotlivé ceny predmetu kúpy sú maximálne a nie je možné ich zvyšovať. 

Kúpna cena je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy, vyloženia tovaru a jeho 
montáže. 

Celková cena za dodanie predmetu kúpy je daná súčtom súčinov jednotkových cien 
tovarov a ich množstiev: 

Celková cena bez DPH 11.540,50 
(slovom: jedenásť tisíc päť stoštyridsať eur a päťdesiat centov) 

DPH 23% 2.654,32 
(slovom: dvetisícšesť stopäť desiatštyri eur a tridsať dva centov) 

Celková cena s DPH 14.194,82 
(slovom: štrnásť tisícstodeväť desiatštyri eur a osemdesiatdva centov) 

Kupujúci uhradí Predávajúcemu kúpnu cenu po riadnom dodaní tovaru zo strany